
 

                   

 

 

6. prosince 2016 

 
Další čtvrtletní lhůta pro dotační prostředky brzy končí! 

Do 13. ledna 2017 ještě rychle zažádejte o evropské peníze z Fondu malých projektů 

 
Už jenom do 13. ledna 2017 lze podávat žádosti do Fondu malých projektů EUREGIA EGRENSIS 
(FMP) na podporu přeshraničních setkání s Českem, aby o nich mohl Lokální řídící výbor 
rozhodnout ještě v březnu 2017.  
Komu tato lhůta unikne, bude mít možnost, podávat žádosti o podporu svých záměrů opět až do 
10. dubna 2017. Lokální řídící výbor o nich pak bude rozhodovat na svém příštím jednání 15. 
června 2017.  
Žádosti do FMP mohou být v aktuálním dotačním období podávány již pouze v on-line-systému! 
Doporučujeme předem kontaktovat kancelář EUREGIA EGRENSIS, aby se zamezilo dalším 
požadavkům a prodlevám. Tým EUREGIA EGRENSIS bude žadatelům rád nápomocen při přípravě 
údajů a podkladů.  
 
Další termíny pro podávání žádostí a termíny zasedání na stránkách www.euregioegrensis.de/de/termine/antragsfristen 
 
Kontakt 
EUREGIO EGRENSIS AG Sachsen/Thüringen e. V. | Petra Klein 
Tel. +49 (0) 3741 - 180 8758 | Email. petra.klein@euregioegrensis.de 
 
Pozadí 
EUREGIO EGRENSIS má pro aktuální dotační období EU v alokaci k dispozici celkem 1,357 mil. EUR! Peníze z 
oblíbeného Fondu malých projektů (FMP) mají až do roku 2020 plynout do mateřských škol, škol, spolků, 
svazů, nadací, obcí a komunálních zařízení v příhraničí. Podpořeny tak mají být česko-německé záměry ke 
sbližování lidí na jedné či druhé straně hranice. Požehnání v podobě dotací půjde ku prospěchu žadatelům z 
okresu Vogtlandkreis, Erzgebirgskreis (Krušnohorský okres), okresu Saale-Orla-Kreis, okresu Greiz a jejich 
českým partnerům.   

 
 


